

Bystrica, a.s.

Cesta 1, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S

**Faktúra - daňový doklad****Faktúra číslo: 5102306029**

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102306029

Dátum splatnosti: 21.01.2024

Dátum vystavenia: 04.01.2024

Dátum dodania: 31.12.2023

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Odberateľ:

MBB a.s.**ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: 107/2024	Číslo spisu:
Došlo dňa: - 8 -01- 2024	
Vybavuje:	Prílohy:

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK23 0900 0000 0050 5316 7544

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 12/2023

Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) Zmluva: 315/0280/2014-PK Stredisko: PK Hronské predmestie 4 (Zimný štadión)

Odberné miesto: 410120020101 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový I

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1 110,300	1 157,790 MWh	47 490,0000 kWh	0,118800	5 641,81	1 128,36	6 770,17
Fixná zložka ÚK NP			15,5737 kW	207,636500	3 233,67	646,73	3 880,40
Spolu za odberné miesto:					8 875,48		10 650,57

Odberné miesto: 410120020102 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový II

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1 317,430	1 408,900 MWh	91 470,0000 kWh	0,118800	10 866,64	2 173,33	13 039,97
Spolu za odberné miesto:					10 866,64		13 039,97

Odberné miesto: 410120020107 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový III

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	832,730	886,620 MWh	53 890,0000 kWh	0,118800	6 402,13	1 280,43	7 682,56
Spolu za odberné miesto:					6 402,13		7 682,56

Odberné miesto: 410120020201 Západná tribúna VZT - ÚK

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Merač tepla - spotreba ÚK	38 079,000	41 602,000	3 523,0000 kWh				
Spolu za odberné miesto:					0,00		0,00

Odberné miesto: 410120020203 Západná tribúna - ÚK

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Merač tepla - spotreba ÚK	137,110	157,850 MWh	20 740,0000 kWh				
Spolu za odberné miesto:					0,00		0,00

Spolu za Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) Zmluva: 315/0280/2014-PK**26 144,25****31 373,10**

Rekapitulácia za objekt 41012002

15,5737 kW	3 233,67	3 880,40
192 850,0000 kWh	22 910,58	27 492,70
Spolu:	26 144,25	31 373,10

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	- 26 144,25	20	5 228,85	31 373,10

Základ celkom: 26 144,25 EUR

DPH: 5 228,85 EUR

K úhrade: 31 373,10 EUR